

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 173248605
COTAÇÃO Nº 9011 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HUAPA JUNHO/2021
Frete Próprio

Observações: -OBSERVAÇÕES: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4@gmail.com Mais informações	R\$ 5.000,0000	10 dias após confirmação	18/06/2021	20/30/40 (DDL)	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	15/06/2021	30 ddl	CIF	null
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	18/06/2021	28 ddl	CIF	null
4	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	13/06/2021	30 ddl	CIF	null
5	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	13/06/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ALICATE PARA ELETRICISTA COM PRENSA TERMINAL 8	49290	-	ALICATE UNIV 8" PROF 1000V MASTER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	;FORNECEDOR REFRIGERAÇÃO PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO.	R\$ 71,5000	1 Unidade	R\$ 71,5000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
CABO FLEXIVEL 4.0 AZUL DE COBRE - METROS	924	-	CABO FLEXIVEL 4,00MM2 PRETO RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 3,9600	200 Metros	R\$ 792,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
CABO FLEXIVEL 4.0 PRETO DE COBRE -> 4,0MM; DE COBRE - METROS	952	-	CABO FLEXIVEL 4,00MM2 PRETO RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 3,9600	200 Metros	R\$ 792,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
CABO FLEXIVEL 4.0 VERDE DE COBRE -> CABO FLEXIVEL 750V 4.0MM VERDE - METROS	923	-	FIO FLEX 4,00MM VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 3,9600	100 Metros	R\$ 396,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
CAIXA PVC 4X2 - UNIDADE	1	-	CAIXA 4X2 PVC PRETA BRASIPLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 1,4900	5 Unidade	R\$ 7,4500	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
DISCO DE CORTE FINO 4.1/2X7/8 -> - DIAMETRO DO DISCO 115MM4.1/2 - DIAMETRO DO FURO 22.2MM7/8 - ESPESSURA DO DISCO ENTRE 1.0MM3/64 A 1.6MM1/16 - ROTACAO APROXIMADAMENTE 13.000 RPM - INDICADO PARA ACABAMENTO EM ACO. LIGAS DE ACO. METAIS FERROSOS. METAIS NAO	35585	-	DISCO DE CORTE INOX 4" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 2,1000	10 Unidade	R\$ 21,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29

FERROSOS E ACO
INOXIDAVEL - O
PRODUTO DEVE
SEGUIR AS
ESPECIFICACOES DA
ABNT NBR 15230 E
AS ESPECIFICACOES
DE SEGURANCA DA
ANSI B7.1 -
MARCA/MODELO A
TITULO DE
REFERENCIA
CORTAG CODIGO
61454. - UNIDADE

20	DISJUNTOR 40A. BIFASICO	49299	-	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A-SCHNEIDER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 22,0000	1 Unidade	R\$ 22,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
21	DISJUNTORES DE 25 AMPERES MONO	48260	-	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A - C - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 7,2000	5 Unidade	R\$ 36,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
24	ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC CORRUGADO 3/4 - UNIDADE	28192	-	MANGUEIRA CORRUG 3/4 AZ - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 89,0000	6 Unidade	R\$ 534,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
32	FITA ISOLANTE - UNIDADE	22249	-	FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 2,5000	14 Unidade	R\$ 35,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
33	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10 METROS	44106	-	FITA AUTA FUSAO 10 - . . .	ROLO	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 21,5000	3 Unidade	R\$ 64,5000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
36	LIXA P/ PAREDE N 220 -> LIXA PARA PAREDE 220 - UNIDADE	2265	-	LIXA MASSA Na0220 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 0,5500	50 Unidade	R\$ 27,5000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
37	LIXA PARA PAREDE NR. 180 - FOLHA	1792	-	LIXA MASSA Na0180 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 0,5500	50 Folha	R\$ 27,5000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
50	PASSA FIO 20 M - UNIDADE	10469	-	PASSA FIO ALMA DE AAO 20 MTS CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 23,5000	2 Unidade	R\$ 47,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
64	TAMPA CEGA 4X4 -> COR BRANCA - UNIDADE	23552	-	DM- PLACA 4X4 CEGA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 4,8000	10 Unidade	R\$ 48,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
65	TAMPA P/ RALO QUADRADO 100MM ACO INOX C - UNIDADE	39952	-	GRELHA 10X10 INOX FECHO QUADR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 9,9000	10 Unidade	R\$ 99,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
66	TAMPA P/ RALO REDONDO 100MM ACO INOX C/ - UNIDADE	39950	-	GRELHA 10X10 INOX FECHO QUADR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 8,9900	10 Unidade	R\$ 89,9000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
68	TAMPA PARA RALO QUADRADO 150MM SEM CAIXILIO	49295	-	GRELHA QUADRADA INOX 15X15CM - RAO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 13,7900	10 Unidade	R\$ 137,9000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
76	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 2	44428	-	TRINCHA 2" BR - WORKER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 4,9000	5 Unidade	R\$ 24,5000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
									Total Parcial:	692.0	R\$ 3.272,7500	

Total de Itens da Cotação: 77 Total de Itens Impressos: 19

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOMBA MINI DRENO PARA AR CONDICIONADO-9000 A 24000 BTS	44201	-	BOMBA MINI DRENO P/ AR CONDICIONADO 9000A 24000BTS - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 490,0000	3 Unidade	R\$ 1.470,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
CABO FLEXIVEL 25 AZUL -> CABO FLEXIVEL 750V 2.5MM AZUL - METROS	30184	-	FIO FLEX 2.5 AZUL COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,4300	100 Metros	R\$ 243,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
CHAVE DE PHILLIPS 1/4 X 6	43921	-	CHAVE PHILLIPS 1/4X6 DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,8500	1 Unidade	R\$ 7,8500	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
CHAVE PHILIPS 4X1/8	49289	-	CHAVE PHILLIPS 1/8X6 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO	null	-	R\$ 4,7200	1 Unidade	R\$ 4,7200	Caroline Dias

											EIRELI	23/06/2021 15:29
14	CHAVE PHILIPS 6X3/16	49288	-	CHAVE PHILLIPS 3/16X6 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,0900	1 Unidade	R\$ 6,0900	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
15	COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - UNIDADE	40217	-	COLA DE CONTATO 200GR - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	6 Unidade	R\$ 72,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
18	CONJUNTO MANGUEIRA MANIFOLD P/R-22	49369	-	ADAPTADOR MANIFOLD R410 A P/R-22 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;FORNECEDOR REFRIGERAÇÃO PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO.	R\$ 102,0000	1 Unidade	R\$ 102,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
22	ELETRODO AWS 308 ACO INOX - VARETA	43174	-	ELETRODO AWS 308 ACO INOX - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	2KG	-	R\$ 65,0000	2 Unidade	R\$ 130,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
31	FITA DE BORDA PVC 18MM	49373	-	FITA DE BORDA PVC 18MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,0000	30 Unidade	R\$ 300,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
35	JOGO DE CHAVE ALLEN -> - COM 7 PECAS - MARCA A TITULO DE REFERENCIA GEDORE - FABRICADO EM ACO VANADIUM E POLIMERO ANTI-CHAMAS - FORMATO EM T ACABAMENTO CABO ISOLADO DE ATE 1000 V - DESENVOLVIDO DE ACORDO COM A NORMA NR 10. - KIT	12146	-	JOGO DE CHAVE ALLEN - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 30,0000	1 Kit	R\$ 30,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
39	MANTA ASFALTICA POLIESTER 4 MM TIP - ESPECIFICAÇÃO: MANTA ASFALTICA POLIESTER 4MM TIPO III E TIPO B ROLO DE 10 M	43291	-	MANTA ASFALTICA POLIESTER 4 MM TIP - ESPECIFICACAO: MANTA ASFALTICA POLIESTER 4MM TIPO III E TIPO B ROLO DE 10 M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 399,0000	5 Rolo	R\$ 1.995,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
40	METALON 20 X 30 MM N 18 C/ 6M (2)	43058	-	METALON 20 X 30 MM N 18 C/ 6M (2) - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 110,0000	3 Barra	R\$ 330,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
41	METALON 40X30 MM 18 C/6M	49371	-	METALON 40X30 MM 18 C/6M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 162,0000	8 Unidade	R\$ 1.296,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
42	MOTOR VENTILADOR DA CONDENSADORA 30.000BTU/H	49368	-	MOTOR VENTILADOR DA CONDENSADORA 30.000BTU/H - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;DEVIDO A URGENCIA SERA FECHADO COM SEGUNDO COLOCADO, O PRIMEIRO SEM PREVISÃO DE ENTREGA. CI DE URGENCIA EM ANEXO.	R\$ 368,0000	1 Unidade	R\$ 368,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
43	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 4.2 X 19MM - UNIDADE	27954	-	PARAFUSO AUTO FLAN4,2X19FORDRY ZC BC500 CX5CT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1200	500 Unidade	R\$ 60,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
44	PARAFUSO AUTOBROCANTE 5,5X102MM	49298	-	PARAFUSO AUTO BROCANTE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,3400	50 Unidade	R\$ 67,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
45	PARAFUSO AUTOBROCANTE FLANGEADO 4,0X40MM	49293	-	PARAFUSO PHILLIPS 4.0X40 CISER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,2000	500 Unidade	R\$ 100,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
46	PARAFUSO AUTOBROCANTE FLANGEADO 4,2X13MM	49294	-	PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2X13 PHILLIPS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0900	500 Unidade	R\$ 45,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
47	PARAFUSO AUTOBROCANTE TELHA / TERCA 1/4 X 3/4 COM ARRUELA DE VEDAÇÃO	46182	-	PARAFUSO AUTOBROCANTE TELHA / TERCA 1/4 X 3/4 COM ARRUELA DE VEDAÇÃO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,5500	50 Unidade	R\$ 27,5000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
48	PARAFUSO PHILIPS CHIPBORD 5.0X50MM	49287	-	PARAFUSO PHILLIPS 4,5X50 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	50X50	-	R\$ 0,2000	500 Unidade	R\$ 100,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
49	PARAFUSO S-10 CROMADO P/ VASO	6608	-	PARAFUSO P/ VASO S-10 - LUXO -	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO	null	-	R\$ 2,0000	10 Unidade	R\$ 20,0000	Caroline Dias

	SANITARIO - UNIDADE		DIVERSOS - DIVERSOS		EIRELI						23/06/2021 15:29	
55	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - UNIDADE	40164	-	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 41,0000	1 Unidade	R\$ 41,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
56	QUADRO ELETRICO DE DISTRIBUICAO EMBUTIR 30X25CM	49300	-	QUADRO ELETRICO DE DISTRIBUICAO EMBUTIR 30X25CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 91,5000	1 Unidade	R\$ 91,5000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
57	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE 18KG REF. 107	14414	-	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE 18KG REF. 107 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 108,0000	10 Lata	R\$ 1.080,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
58	ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA -> - PARA APLICACAO DE TINTA A BASE EPOXI. ESMALTE E OLEO - SUPERFICIES METAL E SUPERFICIES LISAS EM GERAL - ALTURA DA LA 6 MM. - UNIDADE	31492	-	ROLO DE LA 15CM NATURAL 328/15 ATLAS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,7000	5 Unidade	R\$ 43,5000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
59	ROLO DE LA SINTETICA 23CM ANTI-GOTA S/ SUPORTE P/ PINTURA -> ROLO PARA PINTURA ANTIGOTA (ANTIRESPINGO) COM 02 LISTRA ALTURA DA LA 10 MM SEM SUPORTE EQUIVALENTE AS MARCAS ATLAS (REF. 0321/10). TIGRE (REF. 1375-150) E CONDOR (REF. 959). - UNIDADE	4196	-	ROLO LA 23CM ATLAS ANTI-RESP ECON773/10 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	5 Unidade	R\$ 60,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
60	ROLO P/ PINTURA DE ESPUMA 15 CM COMPLETO - UNIDADE	4195	-	ROLO ESPUMA 15CM ROMA REF 430/15 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,8000	5 Unidade	R\$ 34,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
62	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR.	44104	-	SILICONE 260GR INCOLOR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 13,2000	10 Unidade	R\$ 132,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
63	SUPORTE P/ ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM - UNIDADE	18507	-	SUPORTE ROLO 23CM GAIOLA ROMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,2000	3 Unidade	R\$ 21,6000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
67	TAMPA PARA RALO QUADRADO 100MM SEM CAIXILIO	49296	-	TAMPA PARA RALO QUADRADO 100MM SEM CAIXILIO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,6000	10 Unidade	R\$ 66,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
69	TAMPAO 40X30 MM	49374	-	TAMPAO 40X30 MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,8000	16 Unidade	R\$ 12,8000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
70	TELHA ZINCADA TRAPEZOIDAL 100 X 300 CM	43056	-	TELHA ZINCADA TRAPEZOIDAL 100 X 300 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 247,9000	7 Unidade	R\$ 1.735,3000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
71	TERMINAL PINO CAPA PLASTICA 2,5MM	43187	-	TERMINAL OLHAL 2,5MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,0000	30 Unidade	R\$ 30,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
72	TERMINAL TIPO PINO PARA CABO DE 4MM - UNIDADE	31792	-	TERMINAL PINO 4,0MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,5000	20 Unidade	R\$ 30,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
74	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A BRANCA -> DUPLA, FIXA, SEM PLACA COR BRANCA - UNIDADE	31701	-	MODULO LIZ/LUX2 1 TOM 2P+T 10A/250V PC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 9,1000	20 Unidade	R\$ 182,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
									Total Parcial:	2416.0	R\$ 10.333,8600	

Total de Itens da Cotação: 77 Total de Itens Impressos: 35

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADAPTADOR MANIFOLD R410 A P/R-22	47693	-	ADAPTADOR MANIFOLD R410 A P/R-22 - MIGRARE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR REFRIGERAÇÃO PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA	R\$ 122,0000	1 Unidade	R\$ 122,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO.

8	CABO PARA SOLDA 25MM- 3M	49292	-	CABO PARA SOLDA 25MM - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	PRECO POR METRO	-	R\$ 31,3500	1 Unidade	R\$ 31,3500	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
10	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M	49372	-	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - GEMAD	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 331,0000	1 Unidade	R\$ 331,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
11	CHAPA ZINCADA PARA RUFO 20 CM	49375	-	CHAPA ZINCADA PARA RUFO 20 CM - PF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 16,5000	18 Unidade	R\$ 297,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
23	ELETRODO REVESTIDO REF. 6013/2.5 MM	44101	-	ELETRODO REVESTIDO REF 6013/2.5 MM - PARAMAX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 19,0000	4 Unidade	R\$ 76,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
25	FECHADURA EXTERNA -> - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - TRICO PARA CHAVES TIPO YALE - DIMENSOES DA MAQUINA DA FECHADURA 35 A 45 MILIMETROS ACOMPANHA - ESPELHO - NO MINIMO DUAS CHAVES. - UNIDADE	32132	-	FECHADURA EXTERNA - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - SOPRANO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 47,8500	10 Unidade	R\$ 478,5000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
26	FECHADURA PARA PORTA DE ABRIR - COMPATIVEL C/ 3F - PROFUNDIDADE DA CAIXA = 36MM;DISTANCIA DA ENTRADA DA CHAVE AO CENTRO DA MACANETA = 72MM; REF:5122, COMPATIVEL COM 3F	49297	-	FECHADURA P/ PORTA - REF:5122, 3F - 3F	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 87,6500	2 Unidade	R\$ 175,3000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
34	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA -> - ESPELHO E TECLAS BRANCOS - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA IRIEL/DUALE. - UNIDADE	18813	-	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA BRANCO - PLUZIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,9800	5 Unidade	R\$ 24,9000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
38	LONA PLASTICA BRANCO LEITOSO EM POLIETILENO -> LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS - METROS	32447	-	LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS - LONAX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 27,9000	20 Metros	R\$ 558,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
51	PERFIL ENRIJECIDO 100 X 50 CM 14	43053	-	PERFIL ENRIJECIDO 100 X 50 CM 14 - PF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 369,0000	9 Peca	R\$ 3.321,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
52	PONTA ELETRODO DE 500A.	49291	-	PORTA ELETRODO DE 500A - MTX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,8500	1 Unidade	R\$ 13,8500	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
53	PORTA DE PVC 0.96X2.10M - SANFONADA -> - PORTA SANFONADA EM PVC LISO BRANCA 0.96X2.10M - COMPLETA COM SUPORTE E TRINCO INSTALADA. - UNIDADE	30038	-	PORTA DE PVC 0.96X2.10M - SANFONADA - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 273,0000	1 Unidade	R\$ 273,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
54	PORTA DE PVC 1.08X2.11M - SANFONADA -> - SANFONADA - LISO BRANCA - COMPLETA COM SUPORTE E TRINCO. - DIMENSOES 1.08 X 2.11 METROS (LARGURA X ALTURA). - UNIDADE	32449	-	PORTA DE PVC 1.08X2.11M - SANFONADA - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 404,0000	3 Unidade	R\$ 1.212,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
61	ROLO TEXTURA 23CM POLIESTER AMARELO - UNIDADE	23838	-	ROLO TEXTURA 23CM POLIESTER - LIDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 26,5000	5 Unidade	R\$ 132,5000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
73	TINNER -> GALAO DE TINNER 5 LITROS - LATA	22156	-	GALAO DE TINNER 5 LITROS - THINSOL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 40,9000	2 Lata	R\$ 81,8000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
75	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 20A BRANCA -> - COM ESPELHO - TENSAO 220 V - CORRENTE	34189	-	TOMADA 2P+T COMPLETA, 20A COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,1500	5 Unidade	R\$ 35,7500	Caroline Dias 23/06/2021 15:29

20A - COR DO
ESPELHO BRANCA -
COR DA TOMADA
BRANCA - MATERIAL
ABS - ACABAMENTO
BRILHANTE -
DIMENSOES DA
TOMADA 3.8 X 5 CM
- PROFUNDIDADE DA
TOMADA 4 CM -
COMPRIMENTO
TOTAL DA TOMADA
9.9 CM - TOMADA
PARA PLUG 3 PINOS
PADRAO BRASILEIRO
- TOMADA E
ESPELHO 4 X 2 CM
(PARA UMA SO
TOMADA FIXA.
POSICAO VERTICAL)
NA COR BRANCA -
MODULOS FIXOS -
MARCA/MODELO A
TITULO DE
REFERENCIA IRIEL
(DUALE REF. 647)
OU EQUIVALENTE. -
UNIDADE

77	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3	44429	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA 3" - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,8300	5 Unidade	R\$ 39,1500	Caroline Dias 23/06/2021 15:29
----	--	-------	---	--	--------	---	------	---	---------------	-----------	-------------	---

**Total
Parcial:** 93.0 R\$
7.203,1000

Total de Itens da Cotação: 77 Total de Itens Impressos: 17

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
27	FIO FLEXIVEL 2.5MM AZUL - UNIDADE	2187	-	FIO FLEXIVEL 2.5MM AZUL rl 100 mt - cobrecon	rl	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 242,8000	3 Unidade	R\$ 728,4000	Caroline Dias 28/06/2021 16:20
28	FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO - UNIDADE	1657	-	FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO rl 100 mt - cobrecon	rl	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 242,8000	4 Unidade	R\$ 971,2000	Caroline Dias 28/06/2021 16:20
29	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - UNIDADE	1656	-	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE rl 100 mts - cobrecon	rl	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 242,8000	2 Unidade	R\$ 485,6000	Caroline Dias 28/06/2021 16:20
30	FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO - METROS	1655	-	FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO rl 100 mts' - cobrecon	rl	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 2,4280	300 Metros	R\$ 728,4000	Caroline Dias 28/06/2021 16:20

**Total
Parcial:** 309.0 R\$
2.913,6000

Total de Itens da Cotação: 77 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
16	COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS R410A -> COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS, 220V PARA FLUIDO REFRIGERANTE R- 410A	44111	-	COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS PARA GAS R22 - GMCC - GMCC	UND	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Compressor Rotativo Tecumseh 9000 BTUS R410A RGB5485B - 220v	-	R\$ 580,0000	4 Unidade	R\$ 2.320,0000	Caroline Dias 23/06/2021 15:29

**Total
Parcial:** 4.0 R\$
2.320,0000

Total de Itens da Cotação: 77 Total de Itens Impressos: 1

**Total
Geral:** 3514.0 R\$
26.043,3100

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730